

D o

Pana Gubernatora Oddział Sprawiedliwości

w K r a k o w i e

na ręce Pana Kierownika Sądu Grodzkiego

w B i e c z u

Jan K r u k woźny sądowy w XII.  
grup.up. przy Sądzie gr. w Bieczu *w XII grup up.*  
uprasza o zamianowanie praktykantem  
III. kat. i dopuszczenie do egzaminu.

Przedkładając w załączeniu pod 1/. odpis świadectwa z  
ukończonego kursu buchalterii, upraszam Pana Gubernatora  
o łaskawe zamianowanie mnie praktykantem III.kat. i do-  
puszczenie mnie do egzaminu.

Prośbę swą motywuję następująco:

Reskryptem Pana Prezesa Sądu Apelacyjnego w Krakowie z  
z dnia 26 kwietnia 1932r. Prez:5719/32/Pn. zostałem przy-  
jęty w charakterze kontr. woźnego z dniem 2 maja 1932  
przy sądzie gr. w Bieczu.

Następnie reskryptem Pana Prezesa Sądu Apelacyjnego w Kr.  
z dnia 4 maja 1937 Prez:19693/36 zostałem mianowany prow.  
woźnym sądowym w XII.grup.up. i przydzielonym do Sądu gr.  
w Radomyślu Wielkim z dniem 8 maja 1937 r.

Barządzeniem Pana Gubernatora Odd.Spraw. w Krakowie z  
dnia 19 lipca 1941 r. Aktz.201~~4~~.F.2.2. na moją prośbę,  
zostałem przeniesiony w tym samym charakterze do Sądu  
gr. w Bieczu z dniem 4 sierpnia 1941, gdzie pracuję do  
obecnego czasu. -

W toku mojej służby tak w Sądzie gr. w Radomyślu Wielkim  
jak i obecnie w Sądzie gr. w Bieczu, ~~byłem w tym czasie~~  
z powodu słabej obsady urzędniczej byłem ~~zatrudniany~~  
~~wszystkich prac sekretarskich~~

W toku mojej służby w Sądzie gr. w Radomyślu Wielkim  
byłem przydzielony do Oddziału spadkowego, który to  
oddział jak stwierdza załączony pod 2.odpis pisma Kierow.  
nika Sądu gr. w Radomyślu Wielkim z dnia 1 sierpnia 1941  
Prez 546/41 zdanie ostatnie, prowadziłem osobiście do dnia  
4 sierpnia 1941 r.

Ponadto w Toku mojej służby ~~byłem~~ przydzielany zastępczo  
i pomocniczo do wszystkich prac sekretarskich w sekret.

Forma formularza

cywilnym, egzekucyjnym, karnym, nieosorno-spadkowym, przydialnym, do prac hipotecznych ~~oraz~~ manipulacji rachunkowo-kasowych, tak, że znam dokładnie - bardzo dokładnie prowadzenie wyżej wymienionych oddziałów sądowych, łącznie z wszystkimi czynnościami kancelaryjnymi, jak również posiadam dokładne wiadomości czynności hipotecznych i manipulacji rachunkowo-kasowych jak prowadzenie ~~wszystkich~~ ksiąg należytości sądowych, księgi pieniężnej i ksiąg kasowych. - w myśl obowiązujących zarządzeń i przepisów. -

Ponieważ, jak z powyższego mojego zestawienia wynika, jestem dokładnie obznajomiony z czynnościami sekretarskimi, które samodzielnie wykonywałem dlatego ośmielałem się prosić Pana Gubernatora ~~o~~ o zamianowanie mnie praktykantem III.kat. zwolnić mnie od ustawą przewidzianego czasu praktyki w Sądzie - oraz o dopuszczenie mnie do egzaminu na stanowisko urzędnicze III.kat. i wyznaczenie terminu do złożenia tegoż, ~~po~~ po którym będę mógł bez ograniczenia wykonywać wszystkie czynności sekretarskie

~~co jest potrzebne do tegoż, aby mógł być przyjęty na powyższe stanowisko~~

[- jak prowadzenie wszystkich piśmień, rejestrów, spisów, zapisów -]

[- a także także prowadzenie piśmień, piśmień i innych -  
różnych, i udzielanie im pomocy osobistej w granicach  
ich właściwości i obowiązków, a także i praktycznej -]

[- i wreszcie podjęcie praktycznej]

- co i nie wątpię, że będę w stanie wykonać w sposób  
dobry i sprawnie, a więc i przytem samem  
zadowolonym -

Ja Przek